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REF. MRB24579

Pris vid förfrågan Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 73m² terrass till salu i Nueva Andalucia
Spanien »  Costa del Sol »  Marbella »  Nueva Andalucia »  

5
Sovrum  

5
Badrum  

520m²
Planlösning  

1.084m²
Totalyta  

73m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Elegant hem med klassisk exteriörarkitektur med modern
inredning på en privat höjd plats som ger panoramautsikt
mot golfbanan och havet. Omdesignad till högsta
standard.

Denna exklusiva villa välkomnar oss med en imponerande uppfart fram till ingången
till hemmet. Ingången har tak med dubbelt höjd med mycket naturligt ljus och ger en
slående överblick över den öppna planlayouten. På denna nivå i hemmet har vi ett
rymligt vardagsrum, kopplat till både matsalen och köket. Det har designats med vita
trädetaljer och bänkskivor i marmor för att skapa en modern och hemtrevlig känsla.
På samma nivå i hemmet finns två ensuite gäst sovrum.

Stora fönster visar upp den vackra matplatsen utomhus, trädgården och poolen med
öppen utsikt över golfbanan och havet. Villan är söderläge och har sol hela dagen. I
anslutning till köket finns en pergola med matplats och utomhuskök där du kan njuta
av eftermiddagssolen.

Trappan i ingången leder till den imponerande master suite som upptar hela
övervåningen. Detta imponerande sovrum har generöst utrymme för både en king
size-säng och vardagsrum. Komplett garderob med automatiskt stängda gardiner och
ett badrum med dubbla handfat, dusch och badkar.

Nedre våningen är designad för underhållning, med ett filmrum, gym, bar och
temperaturkontrollerad vinkällare, sittgrupp och fuzzball-spel. På denna våning har vi
ytterligare två gästsviter och garaget.

Denna fastighet har designats för alla möjliga krav, vilket gör den till ett idealiskt
lyxigt familjhem.

lucasfox.se/go/mrb24579

Havsutsikt, Trädgård, Swimming pool, Spa,
Gym, Naturligt ljus, Walk-in closet , Utsikt,
Utrustat kök, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Hemmabio,
Grillplats, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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